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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81402028G

2. Data e Regjistrimit 02/02/2018
3. Emri i Subjektit JICA Studio Ligjore
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.10, Rruga 
“Mujo Ulqinaku”, Pallati Shushica, Nr.1, Kati I 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Mbrojtje ligjore dhe përfaqësim i posaçëm dhe i 

përgjithshëm përpara të gjitha shkallëve të procesit gjyqësor. 
Këshillim, përfaqësim dhe shërbime ligjore në fushën e 
legjislacionit civil, penal (gjatë kohës së shoqërimit, 
ndalimit, arrestimit, gjatë procesit të hetimit, shqyrtimit 
gjyqësor), administrativ, të punës, doganor, bankar dhe atij 
fiskal. Këshillim, përfaqësim dhe shërbime ligjore brenda 
dhe jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë, si shoqëri 
apo në bashkëpunim me studio ligjore apo avokatë. 
Konsulencë juridike në lidhje me formën ligjore të lindjes, 
ndryshimit, shuarjes së marrëdhënieve juridike të detyrimit 
apo atyre kontraktorë. Këshillim, përfaqësim dhe shërbime 
ligjore për persona fizikë apo juridikë, shqipëtarë apo të huaj 
(klient) në çështjet civile, penale dhe administrative, në 
gjykatë, në arbitrazh dhe në organe të tjera të administratës 
publike. Përpilim, hartim, rishikim, kontrollim të 
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dokumentacionit të nevojshëm dhe/ose depozitim në 
institucionet përkatëse dhe/ose ndjekje të procedurave 
ligjore, sipas çështjes konkrete të klientit (kërkesëpadi apo 
akte të tjera juridike, prokura për përfaqësim të subjekteve të 
interesuara, dokumente për regjistrim të shoqërive tregtare, 
dokumente të shoqërive tregtare të regjistruar si subjekte të 
së drejtës shqiptare apo të huaj, për ndryshimet e 
administratorëve, të ortakëve, ndryshimin e kapitalit, 
transferimin e kuotave, ndryshim statuti etj., kërkesa apo 
ankesa drejtuar institucioneve përkatëse, akte që i 
nënshtrohen veprimeve noteriale). Përpilim kontratash të të 
gjitha llojeve, përfshirë këtu edhe kontratat aksesore si mjete 
të sigurimit për përmbushjen e detyrimeve, si dhe të çdo 
dokumenti tjetër që sjell ose synon të sjellë pasoja juridike. 
Përgatitje të kërkesave drejtuar Gjykatës së Apelit, Gjykatës 
Kushtetuese, Gjykatave Ndërkombëtare dhe çdo organizmi 
në të cilin aderon Republika e Shqipërisë. Hartim të 
testamenteve në bazë të formave të njohura nga legjislacioni 
civil shqiptar. Konsulencë juridike për çështjet e 
trashëgimisë ligjore dhe testamentare, përfaqësim në gjykatë 
për çeljen e trashëgimisë ligjore, kundërshtim të testamentit 
etj. Ndjekje të procedurave të nevojshme për ekzekutimin e 
titujve ekzekutiv pranë Zyrave të Përmbarimit, deri në 
ekzekutimin e plotë të detyrimit. Veprime të tjera të ndihmës 
juridike që parashikohen në ligj.  
Orkida Jica10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2018                Deri: 01/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OrkidaJica
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit



3

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JICA Studio Ligjore
E-Mail: kidajica1@gmail.com  
Telefon: 0672654714  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-653742-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-444366-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti nga data 31.12.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 12/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBDAF503-71A5-4E34-8D8B-2F6107A0CBD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8FE2AA-8926-45D3-BD18-D4495E7248B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=196F25FC-B356-4663-A9C5-F43FD687E08A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F9CB544-04BF-4D4C-A208-1F4ED7DF39DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2441FDE6-FFC8-4BE9-83D8-4C1F531839C6

